(inclusos informações da Previdência Geral e do IPREV Portalegre/RN, RAIS e DIRF) além de 
elaboração e emissão da folha de pagamento mensal, procedimentos internos, bem como 
suporte às demandas financeiras necessárias ao adequado funcionamento da insƟtuição, no 
valor total de R$ 42.000,00 (quarenta dois mil reais), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 20 de janeiro de 2026